c) zákona o majetku obcí schválilo Mestské zastupiteľstvo hlavného mesta SR 
Bratislavy na svojom zasadnutí dňa XX.XX.2024 uznesením č. XXX/2024. 

Čl. III 
Kúpna cena 

1. Predávajúci predáva a kupujúci kupuje nehnuteľnosti uvedené v čl. I odsek 1 tejto 

zmluvy za kúpnu cenu 581 258,68 eur (slovom: 
päťstoosemdesiatjedentisícdvestopäťdesiatosem eur a šesťdesiatosem centov) 
do svojho výlučného vlastníctva. 

2. Kúpna cena bola stanovená Ing. Petrom Kapustom, znalcom v odbore stavebníctvo, 
odvetvie pozemné stavby, odhad hodnoty nehnuteľností, ktorý vyhotovil znalecký 
posudok č. 55/2023.

[...]

vody 390,48 5/5 390,48 Prípojka plynu 174,65 5/5 174,65 
Spolu stavby   1 157 967,30 
Pozemky     Pozemky LV č.4446 - parc. č. 8745 (409  m2) 295 179,39 5/5 295 179,39 
Všeobecná hodnota celkom   1 453 146,69 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   1 450 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Jedenmiliónštyristopätdesiattisíc Eur 

3.3.REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY-podiel 2/5-iny  

Názov Všeobecná hodnota 
celej časti [€] 

Spoluvl. 
podiel 

Všeobecná hodnota 
spoluvlastníckeho podielu 

[€] 
Stavby    Bytový dom s.č.2369-uličná časť 1 108 107,78 2/5 443 243,11

[...]

vody 390,48 2/5 156,19 

Prípojka plynu 174,65 2/5 69,86 
Spolu stavby   463 186,92 
Pozemky     Pozemky LV č.4446 - parc. č. 8745 (163,6  m2) 295 179,39 2/5 118 071,76 
Všeobecná hodnota celkom   581 258,68 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   581 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Päťstoosemdesiatjedentisíc Eur 

3.4.REKAPITULÁCIA VŠEOBECNEJ HODNOTY-podiel 3/5-iny  

Názov Všeobecná hodnota 
celej časti [€] 

Spoluvl. 
podiel 

Všeobecná hodnota 
spoluvlastníckeho podielu 

[€] 
Stavby    Bytový dom s.č.2369-uličná časť 1 108 107,78 3/5 664 864,67

[...]

vody 390,48 3/5 234,29 Prípojka plynu 174,65 3/5 104,79 
Spolu stavby   694 780,38 
Pozemky     Pozemky LV č.4446 - parc. č. 8745 (245,4  m2) 295 179,39 3/5 177 107,63 
Všeobecná hodnota celkom   871 888,01 

Všeobecná hodnota zaokrúhlene   872 000,00 
Všeobecná hodnota slovom: Osemstosedemdesiatdvatisíc Eur 

V Bratislave, dňa:   02.08.2023                                                                                      Ing. Peter Kapusta 
                                                                                                                                              znalec